УПРАВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от /С . 0 3 .  Л£> с. Барятино № U 4

Об утверждении Схемы размещения
рекламных конструкций на территории
муниципального района «Барятинский
район»

В соответствии с п.5.8 с.19 Федерального закона от 13.03.2006 №38-Ф3 «О
рекламе», п. 15 ст.7 Устава муниципального района «Барятинский район» Управа
муниципального района «Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Утвердить Схему размещения рекламных конструкций на территории
муниципального района «Барятинский район» /Прилагается/.

2.Контроль за ходом выполнения данного постановления возложить на заместителя
Руководителя Управы -  заведующего отделом муниципального хозяйства и управления
природными ресурсами Новикова С.М.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Руководитель Управы
муниципального района
«Барятинский район» Г.Г. Зуев

С Х Е М А
размещения рекламных конструкций на земельных участках

независимо от форм собственности, на зданиях или ином недвижимом имуществе,
находящихся в собственности Российской Федерации или муниципальной собственности,

расположенных на территории муниципального района «Барятинский район»

№№
п/п

Наименование
населённого пункта

Наименование
улицы

Номер
дома

Тип рекламной
конструкции

Размер рекламного
щита

Номер размещённого
объекта на карге

1 2 3 4 5 6 7
Муниципальное образование сельское поселение «Село Барятино»

1. С. Барятино ул .Льнозаводская Д-2 Отдельно стоящий
рекламный щит

6м х Зм 1

2. С. Барятино ул.Ленина Д . 8 А Тумба для рекламы 1,4м х Зм 2

С О Г Л А С О В А Н О :

»авсду1опу^'о^слом!нушщипального
хозяйств^ й ^н ^леи и я природными
ресурсам^Упр^ь и муниципального
района

\ ; Ж  С.МШовикав

Начальник Барятинского участка
ГП «Калугаоблводоканал»

Ю «MJefcX «HJi^HiUBdcq I
, , t n i i ' o a L , i

I hiM.t

ОКУМЕЦТр^

< 0

Наналыщк Бчрятинского ОРЭС
8 8 8 ЙНс<тпь

»Мокро.- ■£■■■■■■■■'■■ распределительная са^вая
анкя Центра к Приволжья»

;ал «калугдэнерго»
____ А 1 К.Дряягов КИЕ
те J7iEKTPM4tCKW6 СЕТИ»

МНСКИЙ РЭС

к о г о  Л  Г Ц  —

слском»

СОГ
еров

Начальник
техничео

Начальник Барятинского участка
М  A ( I  / / F  а ^ т п л я я  г а т п о А п п а п а п а п п аУ» "  I 1 H4(VUHV11|/VMV|I1V11I1V

ОВАНО
п ен и я  <вЯМ 11КИСТр*ТИ8 Н0 -

и Кармркдй области |

Карта размещения рекламных конструкций на территории МР «Барятинский район»

Картошки^

2

У'

п -Л

* <5
?
2

они раним -
.НОГО МШШС - В а.

м прирояй>*мч ресурсами
и АП ̂ Л А |дпгУЯЯ^?РГ О». .  А
ЭДШ ск«лт»(5РЭС

f- : ) АпВ.Ир ш р г

ОГИБДЦ «Кирова

Ьдпмсь)

КОГО1

Условные обозначения

* Щ ит (размер информационного поля 6x3 м.)

Тумба (размер информационного поля 1,4x3 м.

Метры

СОГЛАСОВАНО:

С О ГЛА С О В А Н О
Начальник убавления  администрат

I техннчсскуй» контроля К и ж с к о й  о(

<ФИО)

1ВНС

лас-

д ;

ч . I м. y  *^ул *|УкмМв жжг --- _ - С Yi „ ...
участка
успение Киячта» в г Кирове

Начальник
ОАО ■

м г а щ |« е т и

АО «Ростелеком»

4

Карта размещения рекламных конструкций на территории МР «Барятинский район»
_ _ _  . . _ _  ‘  ............  '  ~ ~  ............ "  • "  '  —  - —  - ..............................................................................................  . _

□
№27 v
а  ПжЪ

а м и »  « 1=1
Млр? ■ п.. ' LJ

D  *

Кцистялр□

Гурман
Я * »  V *  Г* “^Г

wmumMQ
4 + i

Aj3tmwei№W&
Q  MQ ^ 1

13

мал»
<>КЗ>Ь/1Ли1нн

Щ  ■ .  M a a . j . lA
. . .  пл.; 2-J0-20.
! Тачал»"1 ■ > /  ......;^gy.’ асткл ’ ' ■ ЗЛуГЗ

распределение- Ка.чу го» в г. Кирове
7 ■ - - •■

Романов
ЙГО0ЩЗСЯ1

ГГЦ~ПАО «Ростелеком »
ров

Условные обозначения

- Щит (размер информационного поля 6x3 м .)/; *"

, I*Тумба (размер информационного поля 1,4x3 M .l'r

X

Метры

Г»МфСа«
enopw urrmc

ш

«ВартпгнскнП рпПода-
MVHHt(imAii.«on> х о л п к ч й ;

____ . . . ' О М  Н овиков
- К А Л У Г А ^ Е М е»

^арягияолжоЮРЭС •/
the -nev'fpn'iceiflfc cmhV - ■ ТИ>^Х
БАЯ^ШЛРКМ^РЭС w

ОГНЬ II Кшююяй»